Ofício Externo n -o 526/2018 - NAF

Pre(eitluïa do Município de A•au¢•íría

Secretaria Hunicip,•) de Governo

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucár)a

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 - Jd. Petrõpolis - Faz. Velha
Araucåria/PR

Araucária, 29 de agosto de 2018,

Assunto: Resposta a Indicação

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação n -o 655/2018, de iniciativa do Vereador Ben Hut Custõdio
de Oliveira, informamos que este serviço serã realizado de acordo com o contrato 1t6/2018,
conforme inform•do peta Secretaria Municipal de Obras, em anexo,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

Atendosamente,

PEREtRA CARVALHO
cretãrio Municipal de Governo

PKOTOCOLO No...•D.•..i.•..
EM: ...... •:.o.../.......•...«..,•.•,.

P

r. ( "•" '" '

,'L, NL,ON,'•tO ......• .............

4t :5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 • CEP 85702-080 - Centro - Araucåria / PR

.
SMOP,

Segue ao_•.• .......

para análise e provid•.ncias